Poder Judiciário
                                                                  Justiça do Trabalho
                                                  Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT5 Nº 074, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015

Aprova a escala de férias dos juízes de
primeiro grau  referente ao mês de abril
de 2016.

O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA
REGIÃO,  reunido  em  sua  6ª  Sessão  Extraordinária,  realizada  no  dia  14  de
dezembro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo como
Presidente a Ex.ma Sra. Desembargadora  Maria Adna Aguiar, com a presença
do Representante do Ministério Público do Trabalho, Ex.mo Sr. Procurador Jairo
Lins de Albuquerque Sento-Sé, e dos Ex.mos Srs. Desembargadores Lourdes
Linhares,  Esequias de Oliveira, Nélia Neves, Paulino Couto,  Vânia Chaves,
Débora Machado, Marizete Menezes, Marcos Gurgel, Margareth Costa, Dalila
Andrade, Graça  Boness, Edilton  Meireles,  Humberto  Machado  e  Suzana
Inácio,

CONSIDERANDO  as  informações  constantes  do  Proad  nº 11670/2015  e  em
conformidade  com o  disposto no artigo 96,  §  1º,  do  Regimento  Interno deste
Tribunal;

RESOLVE, por unanimidade:

APROVAR  a  escala  de  férias  dos  Juízes de  primeiro  grau  deste  Regional
referente ao mês de abril de 2016, nos termos do relatório anexo.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Sala de Sessões Juiz Nylson Sepúlveda, 14 de dezembro de 2015.

Maria Adna Aguiar
Desembargadora Presidente do TRT da 5ª Região

Firmado por assinatura digital em 15/12/2015 18:17 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por MARIA ADNA AGUIAR DO NASCIMENTO.
Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de
autenticação: 10115121501517920685.

Certifico que esta Resolução Administrativa
foi divulgada no Diário da Justiça eletrônico
do TRT da 5ª Região na edição de 16 de
dezembro de 2015.

Amanda Valois Fechine

Analista Judiciário

0074-2015 Anexo escala férias juízes abril-2016.xls

MAGISTRADO LOTAÇÃO PERÍODO EXERCÍCIO
ALVARO MARCOS CORDEIRO MAIA 2ª VARA DO TRABALHO DE SIMÕES FILHO 14/04 a 13/05/2016 1º PERÍODO/2015
ANTONIO SOUZA LEMOS JUNIOR VARA DO TRABALHO DE ITAPETINGA 15/04 a 14/05/2016 1º PERÍODO/2015
ARIANE XAVIER FERRARI 1ª VARA DO TRABALHO DE CAMAÇARI 26/04 a 25/05/2016 2º PERÍODO/2015
CAMILO FONTES DE CARVALHO NETO PRESIDÊNCIA 04/04 a 03/05/2016 2º PERÍODO/2015

VARA DO TRABALHO DE BRUMADO 16/04 a 15/05/2015 2º PERÍODO/2013
CLAUDIA UZEDA DOVAL 1ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 14/04 a 13/05/2016 1º PERÍODO/2015
CRISTINA ALMEIDA CAMPOS 1ª VARA DO TRABALHO DE SIMÕES FILHO 11/04 a 10/05/2016 1º PERÍODO/2016
GERCILIO ALVES MOURA 2ª VARA DO TRABALHO DE JUAZEIRO 18/04 a 17/05/2016 1º PERÍODO/2016
JOSE LUIZ DA COSTA PAIVA PRESIDÊNCIA 13/04 a 12/05/2016 2º PERÍODO/2014
JULIANA OKI JATAHY FONSECA VARA DO TRABALHO DE GUANAMBI 26/04 a 25/05/2016 2º PERÍODO/2015
LUZIANE SILVA CARVALHO FARIAS VARA DO TRABALHO DE SANTO AMARO 15/04 a 14/05/2016 2º PERÍODO/2015
MARIA ELISA COSTA GONÇALVES 30ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 11/04 a 10/05/2016 1º PERÍODO/2015
MARIANA FERNANDES MACIEL PRADO DE OLIVEIRA. 2ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA 14/04 a 13/05/2016 1º PERÍODO/2015
MARYLUCIA LEONESY DA SILVEIRA 28ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 05/04 a 04/05/2016 1º PERÍODO/2016
MAURÍCIO LOPEZ FREITAS 6ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA 18/04 a 17/05/2016 2º PERÍODO/2013
NAIARA LAGE PEREIRA BOHNKE 39ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 25/04 a 24/05/2016 1º PERÍODO/2016
PAULA LEAL LORDELO LINO PRESIDÊNCIA 25/04 a 24/05/2016 2º PERÍODO/2015
RAFAEL FIDELIS DE BARROS 1ª VARA DO TRABALHO DE ALAGOINHAS 15/04 a 14/05/2016 1º PERÍODO/2015
RAFAEL FLACH 3ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA 15/04 a 14/05/2016 1º PERÍODO/2015
RUBEM DIAS DO NASCIMENTO JÚNIOR 27ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 13/04 a 12/05/2016 1º PERÍODO/2016

CARLA MASCARENHAS DE OLIVEIRA NOVELLI

	0074-2015 Escala férias juízes abril-2016_pub
	0074-2015 Anexo escala férias juízes abril-2016